平成２９年５月吉日

空手関係者各位

                             大 阪 学 芸 高 等 学 校

空手道部顧問  森松 浩毅

        近藤 永

大阪学芸空手道部 合同練習会の開催のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動並びに空手道部に対してのご指導ご支援ありがとうございます。今後と

も何卒よろしくお願い申し上げます。

さて大阪学芸高等学校･附属中学校空手道部では、現在の活動について知っていただき、学

芸の空手道部に興味や関心を持っていただける方を一人でも増やしていきたいと考え、下記の

通り、合同練習会を実施することになりました。本校の受験を考えておられる方、学芸につい

て知りたい方、各大会に向けて強化練習したい方には是非参加していただきたいと思っており

ますので、道場の生徒さん、保護者の方々にご紹介いただき、案内の配布などもしていただけ

れば幸いに存じます。

敬具

記

【行事名】平成29年度大阪学芸空手道部 合同練習会

【日時】

第１回 6月17日(土)10:00～16:00 中学生対象       合同練習・練習試合

第２回 6月25日(日)11:00～16:00 小学生(4年以上) 対象  合同練習・練習試合

第３回 7月17日(月祝) 小中学生対象

     午前の部 10:00～12:00 本校OBOGによるセミナー《予定》

     午後の部 13:00～16:00 練習試合(組手)、合同練習(形)

◎いずれも受付は開始30分前より

【場所】大阪学芸高等学校 南館体育館、西館４階ダンス室

【持ち物】空手道着、防具類(組手練習希望者)、タオルなど

【備考】各回とも練習終了後､進学に関する(学校･空手道部)説明会あり

    ※他の日程でも練習参加・見学は可能。要連絡。

【宿泊】遠方から来られる方で宿泊希望の方は学校内の施設で前日宿泊も可能ですのでご連絡

    ください。(gakugei_karate558@yahoo.co.jp)

【申込方法】下記のフォームより申し込んでください。

     第１回(中学生対象)   https://pro.form-mailer.jp/fms/c553c54f121893

     第２回(小学4～6年対象) https://pro.form-mailer.jp/fms/c350bcfa121898

     第３回(小中学生対象)  https://pro.form-mailer.jp/fms/a07e0cda121905

【定員および申込期間】※各回とも定員に達した時点で募集終了となります。

 第１回(6/17実施・中学生)    定員200名 申込期間5/2～6/10

 第２回(6/25実施・小学４～６年) 定員200名 申込期間5/2～6/17

 第３回(7/17実施・小中学生)   定員400名 申込期間6/26～7/10

※ 問い合わせは、メール(gakugei_karate558@yahoo.co.jp)

         または電話で大阪学芸高等学校(06-6693-6303)空手道部･近藤まで